

Нове будівництво каналізаційної насосної станції та напірних трубопроводів каналізаційних мереж по вул. Лесі Українки в с.Гора, Бориспільського району, Київської області
2808-2019-0-0-К

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-5-2
на Монтаж технологічного устаткування
Камера з засувками №3 по ГП**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 283,858 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,08903 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 5,652 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений в поточних цінах станом на "29 грудня" 2020 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	M11-350-8	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходомер об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, РН-метрів], діаметр трубопроводу до 250 мм	шт	2	<u>1617,98</u> 1063,04	<u>268,52</u> 92,24	3236	2126	<u>537</u> 184	<u>17,6000</u> 1,3200	<u>35,2</u> 2,64
2	E16-15-7	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 250 мм	шт	2	<u>1645,36</u> 950,09	<u>318,80</u> 87,03	3291	1900	<u>638</u> 174	<u>15,7300</u> 1,3816	<u>31,46</u> 2,76
3	C1630-72 варіант 8	Засувка ножова шиберна з електороприводом DN 250 PN10	шт	2	<u>85158,29</u> -	-	170317	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
4	EH22-11-8	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 315 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,014	<u>75121,72</u> 28543,68	<u>42453,84</u> 11404,71	1052	400	<u>594</u> 160	<u>489,6000</u> 189,4511	<u>6,85</u> 2,65	
5	C113-1451 варіант 15	Труба ПЕ 100 діаметром 315x18,7 мм SDR 17	м	14,06	<u>1511,20</u> -	-	21247	-	-	-	-	
6	C113-1451 варіант 16	Труба ПЕ 100 діаметром 280x16,6 мм SDR 17	м	6	<u>1198,97</u> -	-	7194	-	-	-	-	
7	C113-1194- 11Г варіант 1	Перехід редуційний ПЕ 100 діам. 315x280 SDR17	шт	2	<u>2812,12</u> -	-	5624	-	-	-	-	
8	C130-973 варіант 1	Фланець сталевий для ПР труб D 280 PN10	шт	8	<u>2553,18</u> -	-	20425	-	-	-	-	
9	C113-1314 варіант 5	Втулка буртова ПЕ труб D 280 мм PN10	шт	8	<u>2151,27</u> -	-	17210	-	-	-	-	
10	C113-1305 варіант 3	Прокладка паронитові міжфланцеві (ПОН-Б) діам.250мм	шт	4	<u>68,60</u> -	-	274	-	-	-	-	
11	C1532-27 варіант 1	Відвід 45, зварний ПЕ діаметр 280 мм	шт	4	<u>1363,05</u> -	-	5452	-	-	-	-	
12	& C111- 1489-1 варіант 21	Болт M20 AISI 304	шт	48	<u>254,66</u> -	-	12224	-	-	-	-	
13	& C111- 1489-1 варіант 20	Гайка M20 AISI 304	шт	48	<u>158,32</u> -	-	7599	-	-	-	-	
14	& C111- 1489-1 варіант 19	Шайба плоска M20 AISI 304	шт	48	<u>135,37</u> -	-	6498	-	-	-	-	
		Разом прямі витрати по кошторису					281643	4426	<u>1769</u> 518		<u>73,51</u> 8,05	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					281643	275448	4944	2215	7,47	708
		-----					283858					
		Всього по кошторису					283858					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					89,03 5652				

Склав Інженер _____ Бєлов О.Ю.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Бєлов О.Ю.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]